CÂMARA MUNICIPAL DE INDAIATUBA
PALÁCIO VOTURA

Rua Humaitá, 1167 Centro - PABX: (19) 3885-7700.
PLO• 4 '220_4 A/1 Ira..Min+.. 	CO

Processo n°: 533 INDICAÇÃO : 367 / 2012

Autor: 	MAURÍCIO BARONI BERNARDINETTI

Ementa: 	TROCAR AS LÂMPADAS QUE ESTÃO QUEIMADAS
NA PRAÇA LUIZ NAREZZI.

INDICO, nos termos regimentais após ouvida a Casa, ao Exmo
Sr2 Prefeito Municipal para que sejam trocadas as lâmpadas que estão
queimadas na Praça Luiz Narezzi.,

JUSTIFICATIVA: A presente indicação se faz necessária, pois visa
atender a solicitação dos moradores próximos da Praça, tendo em vista
que a falta de iluminação está comprometendo as condições de
segurança do local.

Assim sendo, rogo ao Exmo. Prefeito Municip: om o apoio de meus
pares, que atenda esta presente Indicação.

Sala das Sessõe•ulho de 2012.

MAURICIO BARONI = RN RDINETTI
Vereador

	Page 1